
 

UCHWAŁA NR 2397/17  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  15 marca  2017 R. 

 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2017 r. 
 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1817 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2017 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/414/16 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 

zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2017 r. zgodnie 

z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2397/17 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego                                                                                                    
z dnia 15.03. 2017 r. 

WYNIKI OTWARTEGO 
KONKURSU OFERT  

 

   

na wsparcie realizacji  zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 
nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2017 roku 

Zadanie nr 1 – Organizowanie lub uczestnictwo w konferencjach, seminariach, sympozjach naukowych, 

warsztatach oraz innych imprezach z zakresu edukacji i nauki, służących rozwojowi, upowszechnianiu i promocji 
edukacji i nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w województwie świętokrzyskim, w tym zwłaszcza: 
1. podejmowanie inicjatyw o charakterze lokalnym lub regionalnym, służących popularyzacji edukacji regionalnej 
oraz obywatelskiej i patriotycznej, 
2. wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji (np. materiałów pokonferencyjnych) książek, 
katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, mających związek z ww. 
przedsięwzięciami edukacyjnymi. 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Europejskie Stowarzyszenie 
Dialogu Edukacyjnego 

Oddział w Kielcach 

stowarzyszenie Dni Kreatywnej i Aktywnej Edukacji 
(DKAE) 

8000 

2. Europejskie Stowarzyszenie 
Dialogu Edukacyjnego 

Oddział w Kielcach 

stowarzyszenie Konferencja naukowo-edukacyjna i 
Konkurs o Laur Mistrza 

Nowoczesnej Edukacji (Konferencja 
i Laur MNE) 

4000 

3. Fundacja I Liceum im. gen. 
Wł. Sikorskiego we 

Włoszczowie 

fundacja  XI Wojewódzki Turniej Sprawności 
Językowej 

2000 

4. Fundacja IKS w Busku-Zdroju fundacja  Warsztaty KINOLUBię Ekologię 3000 

5. Fundacja Perfekta Dance w 
Kielcach 

fundacja  "Artystyczny sposób na życie" 2500 

6. Fundacja Szansa dla 
Niewidomych w Warszawie 

fundacja  Nowoczesne społeczeństwa i 
władze Unii Europejskiej, a także 

polskie i województwa 
świętokrzyskiego rozwiązuje 

problemy niewidomych i 
słabowidzących 

5000 

7. Instytut Historyczny NN im. 
Andrzeja Ostoja Owsianego 

w Warszawie 

stowarzyszenie VI Konferencja Świętokrzyska - 
publikacja pokonferencyjna 

2 000 

8. Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii im. 13 

Pułku Ułanów Wileńskich w 
Kielcach  

fundacja  Widowisko historyczne pn. 
"Szlakiem wrześniowej chwały 

Oręża Polskiego 1939-2017" 

6000 

9. Kulturalna Przestrzeń w 
Piekoszowie 

fundacja  Biblioteka dla czytelnika…czytelnik 
dla biblioteki 

1500 

10. Małopolskie Centrum 
Edukacji MEC w Krakowie 

stowarzyszenie Wydanie Śpiewnika polskich pieśni 
patriotycznych wyrazem pamięci po 

216. rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja i 99. rocznicy 

odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 

4000 

11. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Daleszycach  

stowarzyszenie Tradycja muzyki 3000 

12. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ociesękach/ Fundacja 

Centrum Europy Lokalnej w 
Kielcach 

stowarzyszenie/fundacja Piknik Historyczno-Militarny 
"Ociesęki 2017"  

3500 



 
13. 

Parafia Rzymsko-katolicka 
pw. Przemienienia Pańskiego 

w Odrowążku 

kościelna osoba prawna Od dojrzewania do dojrzałości - 
seksualność osób z 

niepełnosprawnością intelektualną - 
praktyczna konferencja szkoleniowa 

2000 

14. Stowarzyszenie "Nauka, 
Edukacja, Rozwój" w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

stowarzyszenie Tożsamość, wsparcie, dialog - 
warsztaty młodzieży świętokrzyskiej 

i młodzieży polskiej z Ukrainy 

2500 

15. Stowarzyszenie HIC ET NUNC 
- TU I TERAZ w Kielcach  

stowarzyszenie Czy mogło stać się inaczej?  3000 

16. Stowarzyszenie im. Jana 
Karskiego w Kielcach  

stowarzyszenie Planty 7/9 - pokazy filmu w szkołach 3500 

17. Stowarzyszenia im. Jana 
Karskiego w Kielcach 

stowarzyszenie Pamięć. Dialog. Pojednanie - 
wydanie materiałów 

pokonferencyjnych w postaci 
książki  

3000 

18. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  

w Chomentowie 

stowarzyszenia Zrozumieć świat - warsztaty 
edukacyjne dla dzieci  

2500 

19. Stowarzyszenie na rzecz 
odnowy zabytków Parafii 

Świętego Leonarda w Mircu 

stowarzyszenie Przegląd Pieśni i Piosenki 
Patriotycznej  

2000 

20. Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji Historycznych 

"Jodła"  

stowarzyszenie  Widowisko historyczne "W Obronie 
Biało-Czerwonej" 

2000 

21. Stowarzyszenie Rozwoju 
Młodzaw Nasza Przyszłość 

stowarzyszenie Świętokrzyskie sercu bliskie 2000 

22. Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Świętokrzyski Oddział 

Regionalny  

stowarzyszenie I Interdyscyplinarna Konferencja 
Naukowa "Wychowanie do sukcesu 

życiowego" - wybór czy 
konieczność? 

3000 

23. Wioska Aniołów w 
Karsznicach  

fundacja Wsi spokojna, wsi wesoła… - o 
urokach zapomnianej wsi 

2000 

24. Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

stowarzyszenie Bądź bezpieczny- Bądź świadomy- 
Reaguj! 

3500 

25. Związek Literatów Polskich w 
Kielcach 

stowarzyszenie Spotkania autorskie literatów z 
kieleckiego oddziału ZLP z 

młodzieżą szkół 
ponadpodstawowych na terenie 
województwa Świętokrzyskiego 

2000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2397/17 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego                                                                                                    
z dnia  15.03. 2017 r. 

WYNIKI OTWARTEGO 
KONKURSU OFERT 

   

na wsparcie realizacji  zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 
nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2017 roku 

 

Zad. Nr 2 Organizowanie lub uczestnictwo w olimpiadach, konkursach tematycznych, przeglądach, festiwalach i 
innych przedsięwzięciach z zakresu edukacji, oświaty i wychowania promujących naukowe i artystyczne 
osiągnięcia uczniów i studentów, (służących wspomaganiu rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży) 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Czym chata bogata" w Staszowie 

stowarzyszenie XVI Powiatowy Turniej Ortograficzny 1500 

2. Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin" 

stowarzyszenie I Wojewódzki Konkurs Pięknego 
Czytania "Dąbrowska znana i nieznana" 

1500 

3. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  w 

Chomentowie 

stowarzyszenie Recyklingowe Zabytki - czyli ekologia 
przez zabawę  

1500 

4. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Muzeum im. Orła Białego w 

Skarżysku-Kamiennej 

stowarzyszenie Letni Uniwersytet Dziecięcy 3000 

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 
im. Stefana Żeromskiego w 

Kielcach 

stowarzyszenie NAPISZ DO NAS O NAS 3500 

6. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Gnieszowice "Sami Swoi"  

stowarzyszenie Nie wyrastaj z marzeń 1500 

7. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka  

stowarzyszenie Świętokrzyski Warsztat Twórczy: 
działania z zakresu edukacji kulturalnej 

i artystycznej dla dzieci i młodzieży z 
województwa świętokrzyskiego 

8 000 

     

 


